
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 лютого 2024 р. Чернігів № 78 

 

Про внесення зміни до  

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 18.01.2023 №13 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 18.01.2023 № 13 «Про затвердження складу колегії 

Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної державної 

адміністрації» таку зміну: 

позицію 

ПОНОМАРЕНКО 

Андрій Миколайович 

головний спеціаліст відділу соціального захисту 

учасників АТО, ООС, постраждалих внаслідок 

Чорнобильської катастрофи Департаменту 

соціального захисту населення обласної 

державної адміністрації; 

викласти в новій редакції: 

ПОНОМАРЕНКО 

Андрій Миколайович 

головний спеціаліст відділу з питань підтримки 

пільгових категорій громадян Департаменту 

соціального захисту населення обласної 

державної адміністрації. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


